Convite

O Comandante-Geral do Corpo de Bombeiros Militar de Santa Catarina, **Coronel BM Fabiano de Souza**, o Comandante Substituído da 2ª Companhia de Bombeiros Militar em São Bento do Sul, **Major BM Edmilson Duffeck**, e o Comandante Substituto, **Major BM Clemente Stähelin Michels**, têm a honra de convidar para a:

Solenidade de Passagem de Comando da 2ª Companhia de Bombeiros Militar em São Bento do Sul, Entrega de Medalhas e Equipamento

Sexta-feira 14 de abril de 2023 18h00min



Quartel do CBMSC em São Bento do Sul

Rua Barão do Rio Branco, nº 405, Centro - São Bento do Sul /SC

Uniformes

Militares Estaduais: 3°A | 5°A (aos que não possuírem) Forças Armadas: O correspondente | Traje Civil: Passeio